ПОСТАНОВЛЕНИЕ
отчётно-выборного собрания первичной профсоюзной организации
                                          МБОУ«Желябовская СОШ»

Протокол № 1                                                           от «03» апреля 2019 г.

1. Признать работу профсоюзного комитета за отчётный период с
 ноября 2017г. по  март 2019г. удовлетворительной.
2. Утвердить отчётный доклад контрольно-ревизионной комиссии.
3. Считать главными задачами профсоюзной организации:
- контроль за выполнением коллективного договора;
- создание благоприятных условий труда, быта и отдыха членов Профсоюза
в соответствии с Уставом Профсоюза, Законом «О профессиональных союзах, их правах и гарантиях деятельности»;
- укрепление единства и повышение эффективности деятельности профсоюз-ной организации (вовлечение новых членов Профсоюза, информационная работа, создание положительного имиджа профорганизации и т.д.);
4. Усилить контроль за соблюдением Трудового Кодекса РФ, своевременной выплатой заработной платы, созданием здоровых и безопасных условий труда.
5. Составить план работы по выполнению критических замечаний и предло-жений, высказанных на собрании.
6. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя пер-вичной профсоюзной организации  Османову Н.Н..

Председатель собрания				Кирьянова Н.С.
[bookmark: _GoBack]Секретарь собрания	                              Пышнограева И.А.